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Haber-Yorum 

2026 Dünya Kupası: Kriz Zamanlarında Yolsuzluk, Eğlence ve Milliyetçilik 

 

Haber:  

Amerika Birleşik Devletleri, Meksika ve Kanada ile birlikte 10 Haziran 2026’da 
başlayacak olan bu yılki Dünya Kupası’na ev sahipliği yapmaya hazırlanıyor. 

 

Yorum:  

Amerika, İran’a karşı savaşı sürdürürken ve Filistin’deki Müslümanlara yönelik 
soykırımında beslemesi Yahudi varlığını desteklerken ve bu varlık, Gazze halkına 
yönelik cinayet ve işkencenin yanı sıra ilaç ve gıda girişini engellemeye devam 
ederken o, dünyanın en büyük eğlence etkinliklerinden biri olan Dünya Kupası’na ev 
sahipliği yapmaya hazırlanmaktadır. 

Dünya çapında milyonlarca insan bu olayı heyecanla takip edecekler ve belki de 
sürekli krizlerin acısını çektiği bir dünyada günlük hayatın baskılarına karşı bir nefes 
almak için onu kutlayacaklar! Bununla birlikte başta Amerika olmak üzere ev sahibi 
ülkelerin itibarını temizlemeye yönelik hiçbir girişim, Amerika’nın öncülüğündeki vahşi 
savaşların, küresel kapitalist yolsuzluğun ve özellikle İslam beldelerinde desteklediği 
baskıcı diktatör rejimlerin ağırlığı altında ezilen halkların acılarını hafifletmeye 
yetmeyecektir.   

Aynı zamanda Kuzey Amerika’nın dört bir yanındaki yetkililer ve kuruluşlar, bu 
Dünya Kupası’nın da daha önceki turnuvalarda olduğu gibi, özellikle genç kadınlar ve 
kız çocukları olmak üzere savunmasız bireylerin istismar edilmesine ve insan 
ticaretinin artmasına yol açabileceği konusunda uyarıda bulunmaktadır. Başka bir 
deyişle, uluslararası eğlence etkinlikleri sadece kitlelerin dikkatini dağıtmak için siyasi 
bir araç olarak kullanılmamakta, aksine hem yerel halk hem de yabancı işçiler için 
ciddi bir tehlike oluşturmaktadır. 

Büyüklük takıntısı olan ahlaksız Trump’ın başkanlığının gölgesinde, Amerika’nın 
öncülük ettiği küresel kapitalist sistemin acı gerçeği, herkesin gözleri önünde açığa 
çıkmıştır. Bununla birlikte yolsuzluk ve krizlerle dolu bu zorlu zamanlarda, Dünya 
Kupası’nı boykot etmeye ya da onu sömürgeci ABD’nin politikalarına karşı direnişi 
ifade etmek için bir platform olarak kullanmaya yönelik hiçbir siyasi çağrı işitmiyoruz; 
bu da dünya liderlerinin ikiyüzlülüğünü ve zayıflığını teyit etmektedir. 

Dokunulmazlık gösterisinde bulunan süper bir gücün İran'da aşağılandığı bu kritik 
günlerde Amerika'yı suçlamak ve bölgedeki Müslümanlara yardım etmek yerine, 
Müslüman ülkelerin, milli bayrakları altında Dünya Kupası'na takımlar gönderdiğini 
göreceğiz. 

İslam ümmeti için, yolsuzluğu yaygınlaştıran ve İslam düşmanlarının ev 
sahipliğinde yapılan bir turnuvada, milliyetçi bayrak altındaki futbol stadyumlarında bir 
zafer olamaz! Bilakis Muhammed Sallallahu Aleyhi ve Sellem'in ümmetinin, İslam 
sancağının altında birleşmesi, Batılı sömürgeciler ile Siyonistleri ülkemizden kovarak 
Allah'ın dinine yardım etmek ve ümmeti koruyacak, onun işlerini gözetecek ve onu 
anlamsız ve boş şeylerle boğmayacak Raşidi Hilafeti kurmak için çalışması gerekir. 
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